
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi prvega odstavka 39. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, 

št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20 in 175/20 – ZIUOPDVE) 

Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K 

o spremembah Odloka o podaljšanju petletnega obdobja za udeležbo varnostnega osebja na 

obdobnem strokovnem izpopolnjevanju in za opravljanje obdobnega preizkusa strokovne 

usposobljenosti

1. člen

V Odloku o podaljšanju petletnega obdobja za udeležbo varnostnega osebja na obdobnem 

strokovnem izpopolnjevanju in za opravljanje obdobnega preizkusa strokovne usposobljenosti 

(Uradni list RS, št. 179/20 in 5/21) se v 1. členu besedilo »15. februarja 2021« nadomesti z 

besedilom »31. marca 2021«.

2. člen

V 2. členu se besedilo »1. aprila 2021« nadomesti z besedilom »1. junija 2021«. 

KONČNA DOLOČBA

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00717-10/2021

Ljubljana, dne 3. februarja 2021

EVA 2021-1711-0008

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2021-02-05T17:43:23+0100
	Ivan Janša




